附件二
2017学年度中职教育事业计划
	学  校
	2016学年
	2017年暑期
	预计2017学年

	
	在校班数
	在校学生数
	离校班级数
	离校学生数
	招生班级数
	招生学生数
	在校班数
	在校学生数

	工商信息学校
	合  计
	78
	2439
	22
	728
	26
	1330
	82
	3041

	
	普通中专、职业高中
	小  计
	78
	1853
	22
	589
	26
	1080
	82
	2344

	
	
	  本市(中考生源)计划
	混合编班
	1476
	混合编班
	450
	混合编班
	900
	混合编班
	1926

	
	
	  普通向外省招生计划
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0

	
	
	   随迁子女计划
	
	377
	
	139
	
	180
	
	418

	
	全日制成人中专
	
	586
	
	139
	
	250
	
	697

	青浦职校
	合  计
	18
	540
	5
	108
	6
	200
	19
	632

	
	职业高中、普通中专
	小  计
	18
	387
	5
	108
	6
	200
	19
	479

	
	
	  本市(中考生源)计划
	混合编班
	214
	混合编班
	43
	混合编班
	130
	混合编班
	301

	
	
	  随迁子女计划
	
	20
	
	12
	
	10
	
	18

	
	全日制成人中专    
	
	153
	
	53
	
	60
	
	160

	  ---合 计---
	96
	2979
	27
	836
	32
	1530
	101
	3673


